LTDA, sob o CNPJ nº 49.324.221/0008-80, itens 03, 04, 05, 06, 07, 09, 12 e 14, no valor total 
de R$ 2.549.400,00; HALEX ISTAR INDÚSTRIA FARMACEUTICA LTDA, sob o CNPJ nº 
01.571.702/0001-98, item 11, no valor total de R$ 46.000,00, perfazendo o valor global de R$ 
2.708.400,00 (dois milhões, setecentos e oito mil e quatrocentos reais), classificadas pelo 
critério do menor preço por item. Os itens 01, 10 e 13 deflagraram-se fracassados em razão 
das propostas apresentarem preços acima do valor referencial e o item 02 deflagrou-se 
fracassado pelo Parecer Técnico da GEMAF.